
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
SENIORU KONSULTATĪVĀ PADOME  

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

28.10.2025.                               Nr. 1 

Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta       Rīgas iela 150A, Jēkabpils 
Sēde sasaukta 28.10.2025., plkst. 14:00  
Sēde atklāta  28.10.2025., plkst. 14:00  
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora pilnvarotā persona – Jēkabpils novada 
pašvaldības Administratīvās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Zane Kažus 

Protokolē  Jēkabpils novada pašvaldības Administratīvās pārvaldes Klientu apkalpošanas 
nodaļas  komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Piedalās Senioru konsultatīvās padomes locekļi:  
Uļjana Tihomirova; 
Guntars Straume; 
Jautrīte Grunte; 
Lilija Zēberga; 
Anna Kancāne; 
Māra Juškeviča; 
Aija Rancova; 
Ligita Kondratjeva; 
Vēsma Bruņeniece; 
Jānis Subatiņš; 
Gita Liepa; 
Gaida Avotiņa; 
Ailita Orlova; 
Lilija Grugule; 
Rasma Draška. 
 
Piedalās Jēkabpils novada pašvaldības pārstāvji un  citi interesenti: 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja vietnieku izglītības un kultūras jautājumos Aija Vetere 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja vietnieku veselības un sociālo pakalpojumu  jautājumos 
Aivars Vanags 
Biedrības “Vidusdaugavas NVO centrs” valdes priekšsēdētāja Agita Pleiko 
Jēkabpils novada domes deputāts Leonīds Salcevičs 
SIA “Re MEDIA” žurnāliste un operators 
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Darba kārtība: 
1. Senioru konsultatīvās padomes priekšsēdētāja ievēlēšana 
2. Senioru konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 
3. Senioru konsultatīvās padomes sekretāra ievēlēšana 
 

Raivis Ragainis, Aija Vetere un Aivars Vanags uzrunā Senioru konsultatīvās padomes 
locekļus, veltot pateicības vārdus par padomes locekļu dalību un aicina aktīvi sadarboties ar 
pašvaldību un risināt dažādus iedzīvotāju jautājumus diskusiju ceļā, vienoti ar pašvaldību. 
 

Zane Kažus dod vārdu katram no 15 Senioru konsultatīvās padomes locekļiem un aicina 
pastāstīt par novada teritoriju, kuru pārstāv, savu redzējumu un vēlmes, kuras plāno aktualizēt un 
risināt šajā izveidotajā padomē. 

Katrs no 15 Senioru konsultatīvās padomes locekļiem informē par pārstāvēto Jēkabpils 
novada pagastu vai pilsētu, ceļu līdz dalībai šajā padomē, izvirzītos mērķus, kurus būtu 
nepieciešams sasniegt un paredzamo sadarbības scenāriju turpmāk. 

Zane Kažus informē par šīs sapulces galvenajiem jautājumiem: 
“1. Senioru konsultatīvās padomes priekšsēdētāja ievēlēšana 
2. Senioru konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 
3. Senioru konsultatīvās padomes sekretāra ievēlēšana.” 

Zane Kažus aicina izvirzīt kandidātus no padomes locekļu vidus vai pieteikties pašiem uz 
atbilstošo amatu. Lai attiecīgais kandidāts tiktu ievēlēts, ir nepieciešamas vismaz 8 padomes 
locekļu balsis “Par”. 
  

1.  
Senioru konsultatīvās padomes priekšsēdētāja ievēlēšana 

 
Senioru konsultatīvā padome  padomes priekšsēdētāja amatam izvirza divus kandidātus: 

Guntaru Straumi un Gaidu Avotiņu. 
 

Zane Kažus aicina balsot par izvirzītajiem kandidātiem  Senioru konsultatīvās padomes 
priekšsēdētāja  amatam – Gaidu Avotiņu un Guntaru Straumi. 

 
Senioru konsultatīvā padome, atklāti balsojot par Gaidas Avotiņas kandidatūru, ar 6 balsīm 

"Par" (Rasma Draška, Gita Liepa, Jānis Subatiņš, Lilija Zēberga, Jautrīte Grunte, Guntars Straume) 
 

Senioru konsultatīvā padome, atklāti balsojot par Guntara Straumes kandidatūru ar 9 
balsīm "Par" (Lilija Grugule, Ailita Orlova, Gaida Avotiņa, Vēsma Bruņeniece, Ligita 
Kondratjeva, Aija Rancova, Māra Juškeviča, Anna Kancāne, Uļjana Tihomirova) 

 
Senioru konsultatīvā padome nolemj: 

Apstiprināt par Senioru konsultatīvās padomes priekšsēdētāju Guntaru Straumi. 
 

 
2.  

Senioru konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 
 

Senioru konsultatīvās padome padomes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza divus 
kandidātus: 
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Gaidu Avotiņu un Uļjanu Tihomirovu. 
 

Zane Kažus aicina balsot par izvirzītajiem kandidātiem Senioru konsultatīvās padomes 
priekšsēdētāja vietnieka  amatam –  Uļjanu Tihomirovu un Gaidu Avotiņu. 

 
Senioru konsultatīvā padome, atklāti balsojot par Uļjanu Tihomirovu ar 4 balsīm "Par" 

(Ailita Orlova, Gaida Avotiņa, Vēsma Bruņeniece, Ligita Kondratjeva) 
 
Senioru konsultatīvā padome, atklāti balsojot par Gaidu Avotiņu, ar 11 balsīm "Par" 

(Rasma Draška, Lilija Grugule, Gita Liepa, Jānis Subatiņš, Aija Rancova, Māra Juškeviča, Anna 
Kancāne, Lilija Zēberga, Jautrīte Grunte, Guntars Straume, Uļjana Tihomirova) 

 
Senioru konsultatīvā padome nolemj: 

Apstiprināt par Senioru konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietnieku Gaidu Avotiņu. 
 
 

3.  
Senioru konsultatīvās padomes sekretāra ievēlēšana 

 
Senioru konsultatīvā padome padomes sekretāra amatam izvirza vienu kandidātu: 

Liliju Zēbergu. 
 

Zane Kažus aicina balsot par izvirzīto kandidatūru Senioru konsultatīvās padomes 
sekretāra amatam Liliju Zēbergu. 
 

Senioru konsultatīvā padome, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Rasma Draška, Lilija 
Grugule, Ailita Orlova, Gaida Avotiņa, Gita Liepa, Jānis Subatiņš, Vēsma Bruņeniece, Ligita 
Kondratjeva, Aija Rancova, Māra Juškeviča, Anna Kancāne, Jautrīte Grunte, Guntars Straume, 
Uļjana Tihomirova), nolemj: 

Apstiprināt par Senioru konsultatīvās padomes sekretāri Liliju Zēbergu. 
 

Zane Kažus informē par galvenajiem padomes sēžu norises pamatnoteikumiem: 
Senioru konsultatīvās padomes sēdes notiek ne retāk kā vienu reizi divos mēnešos. 
Lai sēdes notiktu, uz sēdi jāierodas ne mazāk kā 8 padomes locekļiem. 
Padomes locekļi savā starpā vienojas par sēdes norises vietu un laiku, sēdes var notikt arī 
attālinātajā režīmā. 
Ne mazāk kā divas reizes gadā, sēdēm jānotiek ārpus Jēkabpils pilsētas, respektīvi kādā no novada 
teritorijas pagastiem vai pilsētām. 
Sēdes ir atklātas un tajās var piedalīties jebkurš interesents. 
Uz sēdēm obligāti ir jāuzaicina pašvaldības pārstāvis, tādēļ vismaz nedēļu pirms sēdes norises, ir 
jāinformē pašvaldība, lai šo informāciju var publicēt pašvaldības tīmekļvietnē. 
Sēdes var notikt arī pašvaldības telpās, uz sēdēm ir iespējams uzaicināt arī kādu no nozaru 
speciālistiem. 
Sēdēs piedalās izpilddirektors vai izpilddirektora pilnvarotā persona. 

Leonīds Salcevičs izsakās par Ielu komiteju, kas darbojās Jēkabpils pilsētas domes laikā un 
novēl ne tikai Senioru konsultatīvajai padomei griezties ar jautājumiem pie novada pašvaldības, 
bet arī otrādi, - lai pašvaldība iniciē dažādu jautājumu izskatīšanu Senioru konsultatīvajai padomei. 

Agita Pleiko izsakās – izsaka pateicību par paveikto darbu un novēl Senioru konsultatīvajai 
padomei konstruktīvu un veiksmīgu sadarbību ar pašvaldību. 
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Senioru konsultatīvā padome vienojas, ka nākamā sēde notiks 19.novembrī, plkst. 13.00,  
Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī. 
 
Sēde slēgta  28.10.2025., plkst. 15:11 
 
 
Sēdes vadītājs:  Zane Kažus 
                                                                 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


